DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E ENSINO DE
LEITURA: UMA ANÁLISE DESTA RELAÇÃO DIALÓGICA A PARTIR DAS HISTÓRIAS
DE VIDA E DE PRÁTICA DO PROFESSOR de autoria de RITA ALVES VIEIRA, MARIA
ESTELY RODRIGUES TELES, ALESSANDRA AGUIAR GABRIEL, foi publicado nos Anais
IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82